(( ))/6

МИНИСТЕРСТВО З,ЩАВООХРАНЕНИJI КУЗБАССА

прикАз

2022 Ns !о5-В

г. Кемерово

Об обеспечении вакциной клещевого энцефалита

в целях рационального использования вакцины, закупленной в рамках
государственной программы Кемеровской области - Кузбасса <<развитие
здравоохранения кузбасса на2014 - 2024 годьl>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. РуководитеJUIм медицинских организаций обеспечить согласно
разнарядке (приложение):

1.1. по,цучение вакцины на уполномоченЕом фармацевтическом
складе ОАО <Кузбассфарма>, расположенном по адресу г, Кемерово,
ул. Терешковой,52, в срок до 25.02.2О22;

|.2. доставку и хранение в условиях холодовой цепи;
1.3. целевое использованиевакцины.
2. .Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-

анaцитический центр> Н.Е. Кених обеспечиrь размещение нас,iоящеI.о
приказа на официа;rьном сайте Министерства здравоохрtlнения Кузбасса.з. Контроль за исполнеЕием прикцrа возложить на за},rестителя
миЕистра О.Е. Абросову.

И.о. министра Е.М. ЗеленинаприrGrзов
Аля

у

э о
о

о

0
Е

лво

rYЭ

Прlrложеfiяе к прtlквзу Минзлрава Крбасса о, Уб . d, nаH tor-B

рАзЕ{Ар

914 428 96

21з1 l0 0,00 2 208 888,12

итого

Вацtинд клсщевоm эяцфа,tшга
хоrщ.ивsrг.шф.д/сусIt. д/rц

вв.0. 5мJУд(t.j!,дrш,2дозц

,пач,к&рт.5Ф.rь (ГК ]Ф845,К,ЭМ1
от 30,08.2l г,)

ВахциЕ8 клецевою эвцфа,вfга
ковц.инакг.шrоф.д/оусп. .д/вУм

вs.0, 5 А,qllдозд,дмп.Иозц

,ssч.кsgг,s+р-rБ (ГК ]{972 l,K,
Э,d2l от 21.04,2l г,)

Cyrarraкол-во ЦенаСуммакол-во ЦеIr8

Поrryчат€льТеррrгории
к!
т/п

27э1,10914 428 9627э1 ]6з56
ГАУЗ (Анжеро-Судж9нскФl лородскм

боJъншls имснrl А.А,Г
550 169 lб0 0021э1 l0550 l69 lб21з1 lбГБУЗ (Беловскал поJшк,тrнвка Nя 3>2

624 0120021з1 l0624 027з1 lб228
ГБУЗ (Беловскsi юродскаr боJьюцд }{9

2,]
l36 85 00 0027з7 l0136 858 021з7 lб50гБУз (Бслоrскм полих,тlюtка Ne 6>

82 l14 800021з7 l082 114 8027з1 lб30
БУЗ (Беловскм mродская боtьвица N!

t)5

205 z87 000 0021з1 l0205 28121з1 lб15
БУЗ (БсловскаI rородска.l больюrца Nе

4>6

602 l75 00,0027з7 l0602 l75 2027з7 lбz20
ГЪУЗ ((Баловскaл rородскfut детска'l

больница)),7

Болово

5ЕЕ 489,40021э1 l0588 489.4027э7 lб2l5аЙОНВsЯ больвица))гБузв)ск
62l335 20 002,1з1 l062l335 121з1 lб

ГБУЗ кОсинниковскм горо.чскм

больница)ка,тган
l313 8з Е00 0021э1 l0l зlз 8з6,802717,|6480к,lинfiческаrl больяицs Nr l)

ГАУЗ (Кемсрвская гордскаl детска,

l0

2 208 88821з7 lб807

ГДУЗ (КуJбасская областна,l дстскФl

кппнliqссIм боIБпшц tlllelцl
ю,А,Атама!оваDlI

l 040 120,800,00zlз1 10l 040 12021э1 tбз80к,lикЕческая больЕица х9 2))
ГАУЗ (Кемеровская mродска, детскм

|2
218 9 00 00102l8 972,8027э7 lб80к,Iиническаrr больliица N9 l l)

ГАУЗ (Кемсровск8я гордскм

lз

566 592,120 0027з7,10566 592,|221з,|,|6201

гдуЗ (к}"Jбасскм кшlо{чс,к8л

бо,ъшrца скорfl мсдgцивской помочц

им, М.Аl4
0 002111 l0б5 69l 427з1 lб24миничес кrл больвfiв N9 4)

ГАУЗ <КемсроDскаI городOкая

l5

l09 484 00l09 484 0027з1 l0400,0021э1,16

ГАУЗ (Кемсровскал городскал

кJIяIIЕчесха! поляхJtяЕrп(а }{9 5 пиевя

л.и,Т€мlб

l64 229,600 0021э7,|0l64 229,602131 tб60

ГБУЗ (Кузбасский к,,IиЕичaски

кардиологическиfi диспаrtсер Iltlеяи

академика Л.сl7
27 37].002? ]71.0021з1.10100.0021з1 lбГАУЗ (Кузбасский клинfi ческий

госппталъ для ов войн)l8
27эllб 000 0021з7 1027э 7| 0027з1 lбl00

Клияяческм Медико-c:шЕтарвм
частъ

Кемерово

I9
l 05з 806,600,002737,101 053 021з1 lб385ГБУз (кис€левсхм дегскм бо,,Бяяца'

20
506 374,6027з7,|0506 з74,6021з1 lбl85

ГБУЗ (Киселевока.r рродска,
боrБвица,)

кйсепевск

394 l51,040,002131,|0394 l5l 0421з1 lбl44
ГБУ3 кКрасвобродскал городскдя

боJБвица)'КрsсrБrfi брод
22

7lt ббl0 0027з1 l07I1 661,6027з1 lб260
ГАУЗ dIениЕск-К}зясш(м юродскм
боJъница N9 l )23

0 0021з1 l0717 э5з,4421з7 16284ш
ГАУЗ (Ку]баýсмй клtнrrческий цеrrФ

24

Л-Ку]вещФй

56з 854 960021з1 l0563 854,9621з1 lб206
ГБУЗ (Мари{нск8ц городская болъяица

именя В.М. Боюяиса>25

I l81 927,440021з1 l0| |Е7 921,4427э1 164з4
ГБУЗ (Моl(дФсченска, юродсхая

боrБrlяца)26

| 2э\ 00 0021з7 l0| 2з| 122 0021э1 16450
ГБУЗ (Мыýковская городская

боJъuпца)21 мцски

]42 l45,00 027з1 l021з1 lб

НФ БУЗ (К}збасский кJшяrческий

кардиологический диспансер именк

вкадемшса Л.С28

з42 |45 00

i
0,00

201

4

8

9

2|

65 691,84

0,00

771 з5з,44

итого

Ввшtива клецевою эвцефlвrm
конц, инакг.яrф,,ц/ryсп д/вУм

вв.0,5м,1/доз&sмп.2дозы

,п.ч,карт.5ф-ль ОК 19845,К-ЭА/2 l
от ]0,0E,2l г.)

Вбкrшвs кл9цеDого энцефа.тf гs

ховц.ипаrг,лиоф-д/сусп, д/в/м
вв.0,5 м,I/дозs,sмп.2дозы

,пsч,карт,5+р-ль (ГК N972 l -K-
ЭА/2 l от 21.04,2l г,)

СуммаЦсllакол-воСуммакол-во Цена

ПолучатеJьN9

п/п
Территории

]07 27з7,l02 ],54 |44,9х781 2731 lб

l'ДУЗ (Новок}знецкая I opo/r0Kая

кJIинич€скм больницд J{r 1 имеtш Г,П

29

l 899 547 0l 899 547,4027э7 l069421з7,1б 0 00

ГБУЗ (К}збасска, дсгскм н!иническал

боJъняца имaни прфсссора Ю,Е.

ммаховскоюD30

lзl з80 80l31 з 021з,1,10480,0027з7 16

ГБУЗ (Новок}знецкая гордская
Ёппrяt!ескм fuJьвuца }{9 29 нм€яи А.А
л]l

Новокузнецк

930 614 009з0 бl4 0027з1,10з400 0021з1 lб
ГБУЗ (Осинпиковскал городскал

бо,'Iьница)осинникиз2

654 l66 9027з7 l02з90,0027з7 lб
ГАУЗ <d(lзбасскяй кливи ч€сквй цецтр

полысаево

2 07l984 70207l9 7021з7 l075,70.002737 lб
ГАУЗ (Прокопьевск8л городскал

больница)'34
Прокопьевск

355 823,00355 823.0027з1 101]00 0027з,7 lб
ГБУЗ (Яшкяпскаr районная боль ица

имеп л.гТайга
з5

27з 710 0027з 7l 021з7 l0l000 021з7 lб
ГБУЗ кТашrагольскм районная
бОльница))Таштаюjr

l450 66],00l450 66] 0(,)2137 l05300,0027j7,l бгБуз do больница)скаяз1
68 427,5068 427,5027зl

"t0
250,002,1з1.|6м флъвttца)гБузкий]8

65б 904 00656 904 002,1з1 l02400 0021з1,|6

ГАУЗ (Кемеровская к,Iявическал

райо}tнал больuица именIt Б,В,

Батпевского DIt39
481 729,6048l 729,6021з1 l0|160027з7,\6

ГБУЗ (Крапl!вияскм райовна,
боъвица)40

328 452,00328 45 021з,I l0l200,00хlз1 lбГАУЗ Ленипск-К}знеrцм районнал

бо:ьяицал_к ll41

569 зl 0569 зl6,8027з1 l02080 0027з7 16

ГАУЗ (Новок)зяеrц8я юродск8я

к,т{ническая больница Ns 1 ямеци Г,П

к42
875 872,00875 8 002,7з7 l0з200,0027з7,lб

ГБУЗ (Прокопьевскм раЙовfiая
больницаDкийп43

424 250 5L)424 250 502731,|0I550,00lбГБУЗ (Промычrленяовская райоlIная

больница)
Промыш-!1евuовск,

125 зз]. 0125 ззr, 5027э7,\02650 0016
ГБУЗ (Тисульская рйоняал больяпца

имени А,п15 тис
42l 5l з 4021э1,|0l540,0027з1 16

ГБУЗ <Топкинская бо,]ьвица)
топкцвский Il46 766 388 0000166з21з1,|02800,0021з1 lббольняца))ГБУЗ (ТЯЖИНСКМтяжинскцй4,7

59з 950 70593 950 7027з7,|02170,0021э1 16а, боrьнItца)гБУз ( jIиHcKая
Чебу:пrя ски48

8 2l1,308 2l l,з027з1 l030 0021з7,16бОльнЕца,)гиllскаягБузll49 49 261 8049 2б7.802137 l0lE0 002137,|6ГБуз (яйскал болъница))пЯйскlrй50
952 5l0 80952 5l 027з1,|0з480,0021з1 lбГБУЗ (Яшкивская райопца, больвица

имевя Л,Г5l яшклпский
з4 Е2? 280,4015 б67 l 0572419 160 120,007000итого

840 289 70 2 994

42l 5lз 40

Нача,rьник отдела
А.С. Перевозникова

К}тбатова)

654 l66,90

зб

Юрга

Коапивияский р-н

нбвокчзвецкlй рн

D

Il